

## Cantarelle Gin de Provence

Frankrike / Provence

Vingården Domaine de Cantarelle ligger ved inngangen til Verdon nasjonalpark i Provence og har 145 hektar med vinmarker under sin kontroll og som produserer meget sunn og god frukt, i ett unikt område som ligger i ett naturlig basseng fullt av relekvier fra romer-tiden. Sjefen Elodie Dieudonné, fra en lokal familie som har vært eiere av vingården siden 1974, forbedrer stadig deres roséviner med sitt feminine preg i en avantgarde, elegant og veldig glamorøs stil. Domaine Cantarelle har som mål å skape eksepsjonelle viner i Coté de Provence, ettertraktet over hele verden. Domaine de Cantarelle er i prosess for å bli ferdig sertifisert Haut Valeur Environmental (HVE).

Vinrankene ligger oppi høyden og vokser i et jordsmonn av leire- og kalksteinjord med god soleksponering som gjør at vinen kan bevare sin friskhet og syre. Druene presser forsiktig og gjennomgår langsom gjæring ved kontrollert temperatur, som gir mye frisk frukt og struktur til vinen. Den voldsomme og lunefulle vinden i Provence, Mistral, har en bemerkelsesverdig innvirkning på vinrankene, da er veldig tørr og beskytter vinrankene mot angrep av fuktrelaterte sykdommer.

Pascal Debon har utvidet porteføljen til Domaine de Cantarelle og har introdusert gin fra Provence som skal gi uttrykk for duftene og smakene i regionen. Domaine de Cantarelle har skapt en gin laget på Provence-druer, destillert i henhold til den tradisjonelle og hundre år gamle metoden for å lage brennevin, hos Cantarelle. Det er valgt ut fem 100% naturlige aromaer: einerbær, limetræblomster, grapefrukt, bitter appelsinskall og koriander, og dermed skapte han en utrolig aromatisk gin: Cantarelle Gin de Provence.



<b>Type</b>	Gin
<b>Produsent</b>	Domaine de Cantarelle
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell metode
<b>Analyse</b>	Alkohol: 40,0 %
<b>Karakteristikk</b>	Klar farge med florale aromaer av limetræblomster og te, grapefrukt og hitn av bitter appelsin. Balansert smak mellom einebær og grapefrukt med lang ettersmak.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,5 L	13342202		kr. 389,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*